

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW NR 1

### DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO 19 / TI / 2023 z dnia 05.09.2023r.

na wybór *Wybór Wykonawcy robót budowlanych związanych z wykonaniem posadzki przemysłowej wysokiego składu w istniejącym budynku magazynowym nr 57 na terenie PSO MASKPOL S.A. w Konieczkach, 42-140 Panki*

Zgodnie z pytaniem Oferenta oraz p. 3.10 Zapytania ofertowego 19 / TI / 2023 z dnia 05.09.2023r. udzielamy wyjaśnień i uszczegółowień treści powyższego Zapytania:

**Pytanie 1.** Proszę o doprecyzowanie ilości i rodzaju zbrojenia rozproszonego: wg opisu zbrojenie rozproszone stalowe/ wg kosztorysu zbrojenie rozproszone poliuretanowe (?) w przypadku zbrojenia stalowego ilość 40kg/m<sup>3</sup> jest wartością stosunkowo dużą! jak dla posadzek bez spoinowych/w przypadku zbrojenia poliuretanowego wartość ta wynosi 2kg/m<sup>3</sup>

**Odpowiedź:** Stosujemy zbrojenie stalowe w ilości określonej w projekcie

**Pytanie 2.** Czy brak przerwy roboczej podczas betonowania posadzki zwalnia nas od zastosowania dylatacji z dyblowaniem oraz stosowania profili Omega (?)

**Odpowiedź:** Profile omega stosujemy przy przerwie roboczej, jeżeli przerwy nie będzie to robimy dylatację nacinaną zgodnie z rysunkiem szczegółowym.

**Pytanie 3.** Czy akceptowalna jest zaproponowana poniżej ilość dylatacji:  
jedna dylatacja podłużna przez środek hali oraz dylatacje poprzeczne w każdej osi hali (?)

**Odpowiedź:** Dylatacje robimy zgodnie z projektem: dwie w poprzek hali.

**Pytanie 4.** Proszę o doprecyzowanie siatki zbrojeniowej: wg opisu pręty fi10 oczko 15x15 (strona7), pręty fi10 oczko 10x10 (strona27) (?)

**Odpowiedź:** Stosujemy siatkę o oczkach 10x10cm

**Pytanie 5.** Proszę o doprecyzowanie: wg kosztorysu i dokumentacji rys. zbieramy kostkę, wybieramy 15cm urobku na odkład + 5cm urobku z wywozem plus istniejąca podbudowa. Wnioskuje,

że my nie mamy w zakresie wykonania podbudowy. W opisie natomiast jest uwaga: po wykonaniu podbudowy przeprowadzić jej badanie sprawdzając wskaźnik Is (?)

**Odpowiedź:** *Podbudowa jest istniejąca, sprawdzamy wskaźnik jej zagęszczenia.*

**Pytanie 6.** Proszę o doprecyzowanie: czy robimy posadzkę przemysłową (utwardzacz + impregnat), czy wykonujemy posadzkę polerowaną(?) Ujęta w „Opisie wykończenia posadzki” technologia wykonania i zastosowane materiały wskazują na to, że wykonujemy posadzkę przemysłową.

**Odpowiedź:** *Robimy posadzkę przemysłową.*

**Pytanie 7.** Czy studzienki rewizyjne wymagane są od konkretnego producenta?

**Odpowiedź:** *W projekcie zastosowano studzienki firmy EUROTEL Sp. z o.o. z Krakowa. Można zastosować studzienki innego producenta o tych samych parametrach.*